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. Bojanowo, dnia 201 1- 1 0-3 1

RoŚ. 27l '4.2011

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE z sIwZ
.J ^r-, ^--uutlrzy . tJ,T[:i:l,..".S.aniczonego ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i

"n. 
3,. '.?il1Ł,ii,;m";łlTixT:',*:.'^"']|1l11.Y'k:i:.. 

y, d'ziałającna podstawie
następuJe: .v L'lvu+ r. rrawo zamówień publicznych wyjaśnia co

l::|:i"*.". zmian1 tlmorł1 nie zostal1
( y\Ą||nego swoboda Llmór,r do której tlstar'ra

lwzględnione z ur-tagi na an. J5J Kodeksurratvo zamowjeń pllblicznych ot1syla.
Proponowana zmiana nr 1

' *l;'l;-l.,l30 
pkt.5 - prosimy usunąć punkt lrrb dodać do przedmiaru pozycję roboty

odpowiedŹ:

*,HŁi:[] 
zgody , gdyŻw chwili obecnej nie moŻnaprzewidzieÓ ie taka s1tuacja będzie

Proponowana zmiana nr 2
o, 

iln"li#i't''},1#::: łsunąc 
punkt lub oory.oo" przedmiaru pozycję nadzór

OdpowiedŹ: tzor nad vrządzeniami istniejącej infrastruktuly

m.Hji'fi:fłoc1y . 
gdyz w chwili obecnej nie moŻla przewidzieć czy nie będą potrzebrre

Proponowana zmiana nr 3
c) AIt. 1, ust.22 pkt.l o.':]J..:::.'T.punkt- gdyż jest o1 

'1ie. 
zgodny zart' 150 ustawyprawo 

. 
zamówień publicznych; ar.. B Uńowy 

" 
p.zy,ęri ;u'.'pai'*" ' 

'''#,,j-'"*;i:".,..'fifi:'" 
naleŻy.tego wykonania u'o."y *yiir.u:ące z ustawy prawo zamówień

odpowiedź:
G.mina Bojanowo zleca ltykonanie robót firm,ubezpieczeniow" oc * .u.u.rr'p."_;r"r;;;;i""*u.T.";o"Sllli"l.poriuduja nori.y

Proponowana zmiana nr 4,, 
ii11i,Tl. J ;'TT y- ł:fi"jffi ffi ;[il"J;j 

z rc zapis w j aki ch okre sach b ędą
okresu rozliczeniowego wg'ktor.g" b;dą *y'i;'ffi 'ilffł"Jj'H#łT:#:.'1"#:
propozycja ( dodano podkreśloną ieśc . ",,ńii" pJa".śloną treśó)

postępu robót
- I miesiąc

[:";:f: " ?, ;, :,;:,;:;:" {,,ł* 
av, c y b ę dz i e r e al i z ov, a n e s u kc e s 1an j 9 6/ g

stanolĄliącym,ołą,,,ii i" ":,",Ii!!łi|,ł,o,' 
o,,,-"*' ą*,-^



odpowiedŹ;
Nie wyrazono zgody . okesy fakturowania zostanąszczegołowo ]-lstalone z wykonawcą naetapie podpislwania umowy.

Proponowana zmiana nr 5
Art.9 ust.13 prosimy zmienić tręść artykułu w taki sposób ieby byłaona zgod'na z at.',9 ust.9Umowy na( dodano podkreśloną treśó , u.unięto p,,Jń"sioną t.ese;

VAT będzie dokonana przelewem z konta Zamawraj ącego na konto

odpowiedŹ:
Nie wyrażamy zgody.

Proponowana zmiana nr 6
Aft. 10 _ prosimy sprostować nin iejszy juŻ nieobowią7ujący artykuł ustawy prawo zamÓwieńpublicznych na aktualny art. t+ł 

"siawy 
p.awo 

'".o,iJ,'i p"ulicznych, który brzmi.:Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawafiej rrmowy w StosuŃu do treści ofety, napodstawie której dokonan"-*yj:: 
:{Jńó,*"n'o." ie'zamawiający przewidziałmoŹliwość dokonania takiej zmrany w ogtoszeniu o zamó]

warunków zamów.ienia (SWlz) *u' ol..".,rii -u.ńili.i"Jfii}J;' 
w specyfikacji istotnych

odpowiedź:
Gmina Bojanowo przyjęła .u.u9ę :.:. zmian dokona tylko,co do okoliczności, których nie
ffi:i'ł*""'::zewidzieó 

w chwili zawarcia ilJń..'o zmiany te są korzystne dla

Proponowana zmiana nr 7
Art. 10 prosimy dodać do s
w,.,u,ud,,io,,f 

"i, 
;ilil;#i:;i"ilil.,i#IJTiilI::::#,1il:T;"xffi 

:,1. osoby pełniącqj funkcje kierownir." u'a"*y /."uot wskazanej w ofercie w przypadku
11|i.:ik"l.fu| s}.tuacji niezaleŹne; od wykJnaw"c"5il..u nu a-L'zi."*jłuJ.,Ji.^.'

^ 1te.wywiązuje się on z nałożonych obońązków. 
,

2. Zmiany rerminu wykołrar a T:"Y " ".JoiJzni.niu. jśże]i takie opóznienie będziemiało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy i uwarunkowane jest:. wsrzymanrem robót przez zamawiającego w okolicznosciach ]l" r.o- nie ponostWykonawca żadnej odpowiedzialności. 
. -

. szczególne niesprzyjające warunki atmosferyczne 1 gruntowę;
- wystąlienie siły wyiszej.
J. Zmlany wynagrodzenia w przypadku urzędowej zmrany VAT

odpowiedź:
Nie wyrażono zgody

Proponowana zmiana nr g

'il;lł'l]lil 
f-:l"",-'l'u||i:::-'l*:9.1''.'.io,"e przepisy polskiego prawa nie przewidują

; a''ńr"'l 
"l'u "".J;#.;#"il ; 

j'.:'ffi -l'"l""|1wc 
y na zamawiaj ące go * p..ypuatu



odpowiedŹ:
Jest to forma zabezpieczenla do ostatecznego rozliczenj.a

Do wiadomości
- wszyscy wykonawcy
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